РОССИСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

    17 апреля  2019  г.              д. Старое Мелково                       №  31

 Об утверждении Генерального
Плана муниципального образования
 «Старомелковское сельское поселение
[bookmark: _GoBack] Конаковского района   Тверской области»

        В соответствии с, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Старомелковского сельского поселения, с учетом результатов публичных слушаний по проекту Генерального  Плана муниципального образования   «Старомелковское сельское поселение   Конаковского района   Тверской области» от 20.10.2018г.,  Совет депутатов Старомелковского сельского поселения,

                                              Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить Генеральный  План муниципального образования   «Старомелковское сельское поселение   Конаковского района   Тверской области» (Приложение: текстовая часть том - 1, том - 2, картографические материалы: карта объектов местного значения; карта границ населенных пунктов; карта функциональных зон; карта зон с особыми условиями использования территории; карта территорий подверженных риску возникновения ЧС).
 2. Муниципальному учреждению «Администрация Старомелковского сельского поселения» разместить данное решение на официальном сайте администрации Старомелковского сельского поселения stmelkovo@mail.ru, а также в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) в срок не превышающий десяти  дней, с момента вступления решения в законную силу.
      3.Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

       Глава  Старомелковского
 сельского поселения                                         В.Е. Данчев